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PASQYRAT FINANCIARE TE _USHTRIMIT KONTABEL 2017

Pasqyra Performances(e te Ardhurave dhe Shpenzimeve )

(Buzuar ne Kasifikimin ¢ shpenzimeve sipas natyres)
Pér Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2017
{T# giitha balaneat jané né lekE)

] NrNe Pasgyron e ((\sist e Viti
Nr Pérshkrimi | Elementéve Shinimeve | | VIt raportues | .o dhés
shoisguese | 31:12.2017 | 54 43 2016
1 Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit ARI (701,704,705) 69,175,105 45,585,197
2 Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem dhe prodhimit ne proces ARZ(714) - -
3 Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar AR - -
4|Te ardhurat te tjera nga veprimtarite ¢ shfrytezimit AR4. (708) - -
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme SH1{601;6023;6024;60
g 25:6026:605) (58,400,496) (37,648,622)
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme it mf;';{-m i
i H i H
P (58,400,496) (37,648,622)
Té tjera shpenzime §H1-2 - -
6|Kosto e Punes (1,369,241) (2,092,039)
Pagat e personelit SN-I(641) (1,173,300) (1,792,663)
Shpenzimel e sigurimeve shoq. ¢ shendet. SNS-2(644) (195,941) (299,376)
7|Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale SH3 & -
8|Shpenzime konsumi dhe amortizimi SH4 (306,400) (306,632)
SHE(611;613;616:61
8:626;628;638;657:6
9|Shpenzime té tjera shfrytézimi 69;667) (2,566,194) (3,981,654)
10|FITIM HUMBJE(PARA TATIMIT) NGA AKTIVITETI(1+2+3+4+5+6+7+8+9) addh 6,532,774 1,556,250
11|{Te Ardhurat te tjera ARS - =
11-1 |1 Te ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa piesémarrése (paraqitur vegmas té ardhurat nga ARS-1 - =
njiéssité ekanomike brenda grupit)
11-2 |2 Té ardhura nga investimet dhe hualé e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (paragitur vegmas & ardhurat ARS-2 . =
nga njiésité ekonomike brenda grupit)
11-3 |3 Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura t& {jera té ngjashme (paragilur vegmas t& ardhurat nga ARS-3 i "
njésité ekonomike brenda grupit)
12|Zhvierésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si aktive SHe - -
afatshkurtra
13|Shpenzime financiare su7 - -
1. Shpenzimea interesi dha shpenzime té ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pér tu paguar tek
13-1 njésité ekonomike brenda grupit) SH7-1 it "
13-2 |2. Shpenzime t & tjera financiare SH7-2 - -
14|Pjesa e fitimit/humbijes nga piesémarrjet - -
15|Fitimi/Humbija timit 2,44% 6,532,774 1,556,250
16|Shpenzimi i tatimit mbi fitimin SH8 (982,465) 373407
1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin (982,465) 373,407
2. Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré =
3. Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve -
17|Fitimi/Humbja e vitit 5,550,309 1,182,843
Fitimi/Humbja e vilit per: P 3
1.Pronarét e njésisé ekonomike mémé 5,550,309 | /1,182,843

2.Interesat jo-kontrolluese

Shinimet mbi pasqyral financiare né fagel vijuese jané pjesé pérbérese e kelyre pasqyrave financiare.
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Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshiriése
Pér Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2017

(T& gjitha balancat jané né lekE)

: : NeNe Pasayren e (| viti rap - viti
Nr Pérshkrimi i Elementéve Shtinimeve Vl:'r:gzg:;! paraardhés
i TSR 31122018
| Fitimi/Humbja e vitit 5,550,309 1,182,843
] Té ardhura té tjera gjithépérishirése pér vitin:
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés n& veprimtari t& huaja
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi | aktivet financiare t& mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet
Totali | té ardhurave té tjera glthdp&rfuhirése pér vitin
1 Totali i té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin(I+11+11) 5,550,309 1,182,843
Totall | té ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:
1.Pronarét e njésisé ekonomike mémé 5,550,309 1,182,843

2.Interesat jo-kontrolluese




